NR UNIK: TR-NTH-3750
DATA: 27/03/2023

www.kgz.gov.al .
FORMULAR VETEDEKLARIRMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: |& J©(/ 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VALDETE

MBIEVER LORDHON

ATES! | ISMALL

AMEST FETIE

DATELINDJE - 47.0%. 197

VENDLINDJE TIRANE. )

VENDBANIM LAPRAKE , RO CuaN KASTRIOTI , APP. 25
NR. ID K166 FOBAU

B. Gjenealitete t& méparshme
huar zyrtarisht ndonjé nga 1€ dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet fjetér,
dryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha & dhénat gé jané ndryshuar dhe
dryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund 1€ pengojé verifilimin sipas
138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

{Nése keni ndrys
gofté edhe pa e n
aq heré sa jané n
dispozitave t& ligjit nr.
EMER
MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELIND.JE

VENDLINDJE

\o\dee Fondhont ¢¢/

(emér, mbiemér, nénshkrim) ¢
1




NR UNIK R i
DATA: 27082608 i is s

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 N
www.kqZ.Gpsalye nanshiruari fa  Naldere \soma . Fordhon , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar qé I drejtohet njé organi shtetéror dhe i

. nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
i ta dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

b) Pasqyrimi
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jasht2 Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Eormulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo & dhéne

¢) Me plotésimin e kétij
loskopike dhe gdo & dhéné tjetér biometrike.

personale, pérfshiré gjurmét dakii

d) Pasqyrimi i t& dhénave {8 pavérieta, & paplota, dhe & pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe néd ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do t& kiyhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakidsing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\Na\deke  Sondnon é%c:}-f

(emér, mbiemér, nénshkrim)

_\‘./a !rj efe iK”ohJ)’)om‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIKiRa
DATA: Z1783/202

Zgiedhije |

W?,\J,W kJ gl-V d%gedg’}? 7 gt%f:}iéheré me vendim gjyaésor 18 formés s& preir€ nga njé autorifet

.q.g%%. : urai? (V

saésor shaiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)
o |1 o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

vendimit gjygésor . burgim et _
1& formés sé preré . _ R b Neni | Lloji

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim afvaésor jopérfundimiar nga njé autoritet giyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshife penale té pazgjidhur me vendim gjvaésor & formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

Vﬂndimr_

] o

| pérundimiarDEnini .

= 16 dhenat &+
- giyagsor - | R 2 A
oprunditan | 5 o T (T

Nddede “Kowdnony dié?;’

(emér, mbiemér, néns i
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njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

. &

lorijéheré né hetim ose giykim nga
Iehtios X pérbri pérgiigjes

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TR, Bhiot . | ATSyaL - . - Rezultatet

"?ériudh_é_]@gﬁ -

¢ i

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar i

I

ga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

Arsjet ‘Péfitidha/Data Reziatet -

I

akiuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e sigurisé personale, né fagi

5. A éshid c

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

endos X pérbii péraji jes

(emér, mbiemér, nénshkri



DATA:

P A S SR L e AR
E revofuar

Zgjed hjq@dﬂ%rﬂég?ijej e 2P0 3nt o

o K s

~ Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té cakiuar
i Garangia pasurere

" Arresti né shiépi

! Aﬁp@éﬁ né burg )

¥ Shirimi | pérkobshém né njé spital psikiairik

nkalaininlals
g REER AR

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

.——_—r.——,—*—_“__‘___———_r————_.ﬂ—‘____‘- S eea T et T e WLt Sy T e AP

. Gjykdta, | @yteii,."sht;et_i -1 -Vépra pénale ge;_r_‘?g : Veindiini Periudha, data

S ‘eilén akuzeheshit pérfundimtar ‘
Neni Lloji

I Ly [

[ N SR

njé vrdhér ké&rkimi ndériiombéiar lidhur

e

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndai personit tuaj
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [C

Nase po, specifikoni 1 dhénat e méposhtme:

PO

Kirtoriteti fisyeja o | Qyiedl, Shteti- |.Ekzekutimt (nése-&shité né fugl -
~ urdhérues apo jo) '

_ :

I —

S
donjéheré pér ju masa e débimit nga njé shfet i huaj?
shkelien e rrequllave 1€ emigracionit gé

i& ferritor 16 njé shtetl € huaj) (Vendos

[ JO

PO

\]O\C& ' o

(emér, mbiemer, nénshkrim
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NR UN|K TR-NEE{@%@peGiﬁkoni & dhénat e méposhtme:

DATA: 032023 : —— e SR
- Oyteti dhe: . - Arsyeja débimit . .Periudhae . | Té dhanate aktit t& débimit.
| Shieti ku i : débimit nga shieti-| - - .
Zgjedhjet enj(i%%ﬁﬁ\/laj 2023 i huaj

www.kdz-gov.al

8. A keni jetuar ndonjéherg jashité territorit & Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

I Qyteti dne ] "~ Arsyejd Pariudha - - Adresa e vendgen i
- Shteti ku keni E : ' :
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1é pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

Voldete Fordhon: %_7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé

kopje 16 tyre kétij Formulari.
Nése pjesé 1€ caktuara 1€ Formularit jané 18 pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha t& dhénave.

\o\dede  Fowdhon (ﬁé@

% =

(emér, mbiemér, nénshlorim) _—
<
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

(Mode1 KQZ-64-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIJEVE

JETESHKRIMI 1 KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Ve

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve [H[Oj/’{())_}} ]

2

Kryetar bashkie Qarku 7_ ra m
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Tt Foin o

5
L J/OZ/)/& "SJ’)’)C;’I/ ZGD”O//?OVH 2. Datélindja’ 13/6/10}?4\

(Emer, Atésia, Nlblemer dd/mm/vwv

3. Advess LABE me/m

s S TiEane

4. Gjinia [TM MF 5. Vendlindja

Bashkia Qarku j

& Arsimi: 1)° e e e
5 i (Titulli) (Institucioni}

H méifundit S R R T at it s R R L A
mii (Titulli) (Institucioni)
hershém G Lo Fh ! T
i d 3) At A HE ks e L D b R Tt s 5
(Titulli) (Institucioni)

Eksperienca 1)

né pune - (Tl‘tql!-i) ﬁnstifucibnifkofﬁpania)
2) p e s R R e S
s S [ am —(Institucioni/kompanta)
s (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme aER el b R e S N T R e Ty
L W N s e e
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) DR s e R R e
o (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
g “lemrii kualifikimit) ~ (Institucioni/organizata)
hershém ; 2 e T L S s ARE IR IR S
{(emri i kualifikimit) (Institucioniforganizata)
Aktivitete
shoqgérore

dhe politike:

),

Kandidati ]/a{u/efc Ismaql lordhon! &, /ﬂ///Zozg

(emér, atési, mbiemér i kandtdaht) (nénshkrimi)




